
Herbst-Vereins-Challenge 2022 - 10-11 Sep 2022 
 

PASDE2 Pas des Deux   
 
 
Starterliste – Samstag 11:00 

Qualifikation: Vereinsm 

 
       
 
REI GRP  FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01  047 Fritz Maier [AL] – Lina 
01  016 Steffi Sammet [AL] – Natan 
 
 

02  045 Ulrike Kobler [AL] - Lykkja 

02  020 Sandra Schillmaier [AL] - Alfadis 
 

 
 

03  015 Anne-Sophie Dornberger [AL] - Jörd 
 

03  014 Anja Steger [AL] - Granini 69 
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Herbst-Vereins-Challenge 2022 - 10-11 Sep 2022 
 

BAHNFIG Bahnfiguren Challenge   
 
 
Starterliste – Samstag 11:25 (Halle) 

Qualifikation: Vereinsm 

 
       
 
REI GRP  FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01  BL 004 Ursula Besner [SE] - Arfur 
 

02 02  BL 055 Tanja Billinger [AL] - Elding 
 

03 03  BL 037 Elena Rieder [JG] - Klara 
 

04 04  BL 054 Kathi Gstatter [AL] - Landi 
 

05 05  BL 028 Hannah Braun [KI] - Leikur 
 

06 06  BL 047 Fritz Maier [AL] - Lina 
 

07 07  BL 045 Ulrike Kobler [AL] - Lykkja 
 

08 08  BL 038 Markus Hofpointner [AL] - Naela 
 

09 09  BL 027 Julian Braun [KI] - Vikingur 
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Herbst-Vereins-Challenge 2022 - 10-11 Sep 2022 
 

BASICT1 Basic Tölt1   

Starterliste – Samstag 12:25 
Qualifikation: Vereinsm 

 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01 L BL 017 Fabi Krey [KI] - Kvistur 
02 01 L RO 027 Julian Braun [KI] - Vikingur 
 

03 02 L BL 052 Josefine Frese [JG] - Nykur 
04 02 L RO 051 Martina Aschauer [AL] - Örvar 
05 02 L WE 036 Tina Frisch [AL] - Lilja 
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Herbst-Vereins-Challenge 2022 - 10-11 Sep 2022 
 

BASICT2 Basic Tölt 2   
 
Starterliste – Samstag 12:35 

Qualifikation: Vereinsm 

 
       
 
REI GRP  FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01  BL 025 Svenja Fellegger [JG] - Gefjun 
02 01  RO 039 Jenny Fix [KI] - Lilia 
03 01  WE 053 Lea Obermayer [JG] - Odur 
 

04 02  BL 020 Sandra Schillmaier [AL] - Alfadis 
05 02  RO 051 Martina Aschauer [AL] - Örvar 
06 02  WE 050 Mandy Schauseil [AL] - Ripa 
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Herbst-Vereins-Challenge 2022 - 10-11 Sep 2022 
 

ASPECT1 Special Tölt 1   
 
Starterliste – Samstag 12:45 

Qualifikation: Vereinsm 

 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
01 01 L    002 Julia Heiling [AL] - Litfara 
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Herbst-Vereins-Challenge 2022 - 10-11 Sep 2022 
 

BASIC2 Basic 2 Gang -Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag  14:00 

Qualifikation: Vereinsm 

 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01 L BL 041 Birgit Pötzl [AL] - Krokur 
02 01 L RO 028 Hannah Braun [KI] - Leikur 
03 01 L GE 039 Jenny Fix [KI] - Lilia 
 

04 02 R BL 014 Anja Steger [AL] - Granini 69 
05 02 R RO 054 Kathi Gstatter [AL] - Landi 
06 02 R WE 007 Petra Genske [AL] - Leiftri 
 

07 03 L BL 027 Julian Braun [KI] - Vikingur 
08 03 L RO 001 Julia Hofpointner [KI] - Leikur 
09 01 L GE 049 Ronja Brandauer [JG] - Menja 
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Herbst-Vereins-Challenge 2022 - 10-11 Sep 2022 
 

BASIC3 Basic 3-Gang - 
Starterliste – Samstag 14:15 

Qualifikation: Vereinsm 

 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01 L BL 004 Ursula Besner [SE] - Arfur 
02 01 L RO 015 Anne-Sophie Dornberger [AL] - Jörd 
03 01 L WE 037 Elena Rieder [JG] - Klara 
04 01 L GE 049 Ronja Brandauer [JG] - Menja 
 

05 02 R BL 055 Tanja Billinger [AL] - Elding 
06   02 R    RO     038  Markus Hofpointner [AL] - Naela 

07 02 R WE 045 Ulrike Kobler [AL] - Lykkja 
 

08 03 R BL 042 Sophie Pötzl [JG] - Fagri 
09 03 R RO 046 Lila Rizzo [KI] - Reyr 
10 03 R WE 022 Maria Hinterholzer [JG] - Runa 
 

11 04 L BL 016 Steffi Sammet [AL] - Natan 
12 04 L RO 006 Sophia Besner [JG] - Spori 
13 04 L WE 005 Felicia Besner [JG] - Klara 
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Herbst-Vereins-Challenge 2022 - 10-11 Sep 2022 
 

BASICV1 Basic Viergang 1  
Starterliste – Samstag 14:45 

Qualifikation: Vereinsm 

 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01 R BL 020 Sandra Schillmaier [AL] - Alfadis 
02 01 R RO 051 Martina Aschauer [AL] - Örvar 
03 01 R WE 050 Mandy Schauseil [AL] - Ripa 
 

04 02 L BL 025 Svenja Fellegger [JG] - Gefjun 
05 02 L RO 017 Fabi Krey [KI] - Kvistur 
06 02 L WE 036 Tina Frisch [AL] - Lilja 
07 02 L GE 060 Lara-Sophie Rader [JG] - Spola fra Skidbakka 
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Herbst-Vereins-Challenge 2022 - 10-11 Sep 2022 
 

SPECIAL4 Special Viergang   
 
 
Starterliste – Samstag 15:15 

Qualifikation: Vereinsm 

 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01 R BL 002 Julia Heiling [AL] - Litfara 
02 01 R RO 052 Josefine Frese [JG] - Nykur 
03 01 R WE 053 Lea Obermayer [JG] - Odur 
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Herbst-Vereins-Challenge 2022 - 10-11 Sep 2022 
 

GRENNEN Galopprennen -  
Starterliste – Sonntag 15:30 

Qualifikation: ÖIV 

 
       
 
REI GRP  STA TEILNEHMER  
       

 
01     036 Tina Frisch [AL] - Lilja 
      
02     015 Anne-Sophie Dornberger [AL] - Jörd 
      
03     007 Petra Genske [AL] - Leiftri 
      
  
 

Erstellt am 8 September 2022 14:28:15 
IceTest 1.1.820 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
 


